42Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 12 DE MAIO DE 2023
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.039

Itarumã
<#ABC#380464#42#443201>

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL nº 002/2016
EDITAL CONVOCAÇÃO nº 008/2023

A Secretaria Municipal de Administração e o Recursos Humanos,
localizado na Praça Sebastião Assis Freitas nº 18, Centro, em
Itarumã-GO, (64) 3659-1254/ 3659-1101, CEP: 75810-000, vem
através desta realizar a CONVOCAÇÃO para o cargo em caráter
efetivo dos candidatos abaixo relacionados, na ordem de chamada
dos candidatos classificados nos termos do citado Edital de
Concurso, inclusive serão convocados os candidatos aprovados do
cadastro de reserva do cargo de Agente de Combate a Endemias,
no período e horários que seguem abaixo. Data: 11/05/2023 a
26/05/2023. Horário: das 07:00 horas as 13:00 horas. Local: Sede
da Prefeitura Municipal de Itarumã-GO - Junto ao Departamento
de Recurso Humanos, no endereço acima citado. Convocados:
Candidatos aprovados no CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2016.
AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS ---- CLASSIFICAÇÃO
PAULO VITTOR PEREIRA SILVA          ----             4°
Os candidatos deverão comparecer munidos de seus documentos
pessoais, RG e CPF, em original e fotocópia, como também deverão
apresentarem os documentos exigidos no Item 14.11 do Edital do
Concurso Público nº 02/2016.

ITARUMÃ-GO, em 11 de maio de 2023.
Ricardo Francisco Goulart - Prefeito do Município de Itarumã-GO

<#ABC#380464#42#443201/>

Protocolo 380464

Jaraguá
<#ABC#380539#42#443285>

A Prefeitura de Jaraguá-Goiás torna público aos interessados que,
no dia 19 de junho de 2023, às 09h00min, no Prédio da Prefeitura,
End: Pç Rodrigues Suzano, nº 01, Centro, em sessão pública, fará
realizar licitação na modalidade Pregão Presencial N° 26/2023, tipo
menor preço por item, sistema de registro de preços, para contratação
de serviços de reparo veicular para o município de Jaraguá-Goiás,
conforme especificações do edital e anexos. O presente Edital
encontra-se à disposição dos interessados no endereço acima, fone:
(62) 3326-4077 ou no site jaragua.go.gov.br. Jaraguá, 11 de maio de
2023. Gabriely Linhares Ferreira Pregoeira Municipal
<#ABC#380539#42#443285/>

Protocolo 380539
<#ABC#380621#42#443370>

A Prefeitura de Jaraguá-Goiás torna público aos interessados que,
no dia 13 de junho de 2023, às 09h00min, no Prédio da Prefeitura,
End: Pç Rodrigues Suzano, nº 01, Centro, em sessão pública, fará
realizar licitação na modalidade Pregão Presencial n° 27/2023,
tipo menor preço por item, sistema de registro de preços, para
contratação de empresa para fornecimento de areia para o município
de Jaraguá-Goiás, conforme especificações do edital e anexos.
O presente Edital encontra-se à disposição dos interessados no
endereço acima, fone: (62) 3326-4077 ou no site jaragua.go.gov.br.
Jaraguá, 11 de maio de 2023.  Gabriely Linhares Ferreira Pregoeira
Municipal
<#ABC#380621#42#443370/>

Protocolo 380621

Jussara
<#ABC#380387#42#443117>

AVISO DE LICITAÇÃO
A PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSSARA, Estado de Goiás,
através de sua pregoeira, torna público, que fará realizar, em
sua sede, na AVENIDA JOSÉ BONIFÁCIO, 726 CENTRO, CEP:
76.270-000, às 8h do dia 25 (vinte e cinco) de maio de 2023, o
PREGÃO PRESENCIAL nº 027/2023, SRP, Processo nº 8059/2023,
do tipo menor preço unitário por item, para aquisição de gêneros
alimentícios para a merenda escolar (PNAE, PNAE, PRÉ-ESCOLAR,
EJA, PNAC, AEE) da rede municipal de ensino, tudo de acordo
com a Lei Federal nº. 10.520/02 Lei nº. 8.666/93 e suas alterações,
conforme edital e seus anexos. Informações na sala da CPL. Fone:
0800 321 1241 (ramal 201), e-mail: licitacaojussarago@gmail.com e
no site: www.jussara.go.gov.br.
VANESSA FERREIRA CINTRA - Pregoeira
<#ABC#380387#42#443117/>

Protocolo 380387

Luziânia
<#ABC#380500#42#443245>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

2023001186 MODALIDADE: Pregão Eletrônico Nº 003/2023-FME
JULGAMENTO: Menor Preço por Item.

OBJETO: Aquisição de Mobiliários e equipamentos padronizados,
para atender as necessidades do Fundo Municipal de Educação de
Luziânia-GO, tudo de acordo com a Lei nº 8.666/93, 10.520/02 e
com suas alterações posteriores. DATA/HORÁRIO: 30 de maio de
2023 às 09h00min. MAIORES INFORMAÇÕES: O edital completo
poderá ser retirado na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal
de Luziânia-GO, situada na Praça Nirson Carneiro Lobo - Centro
- Luziânia-GO - Fone: 61 - 3906-3080 e 61 - 99666-8309, das
09h00min às 11h00min e das 14h00min às 17h00min, nos dias úteis
e no site www.luziania.go.gov.br e www.bll.org.br, onde o presente
Edital estará disponível a partir desta publicação. Publique-se.
Luziânia-GO, aos 11 de maio de 2023. TIAGO RIBEIRO MACHADO
Secretario de Municipal de Educação
<#ABC#380500#42#443245/>

Protocolo 380500
<#ABC#380501#42#443246>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

2023004387
MODALIDADE: Pregão Presencial Nº 006/2023 JULGAMENTO:
Menor Preço por Item. OBJETO: Registro de Preços para eventuais e
futuras aquisições de Mobiliários Escolares, junto ao Fundo Municipal
de Educação de Luziânia-GO, tudo de acordo com a Lei 10.520/02,
Lei 8.666/93, com suas alterações posteriores, Lei Complementar
123/2006 e 147/2014. DATA/HORÁRIO: 25 de maio de 2023 às
09h00mim MAIORES INFORMAÇÕES: Os interessados poderão
retirar o edital no site www.luziania.go.gov.br, solicitar no e-mail:
cpl.luziânia@gmail.com , fone: 61-39063190 e no Departamento de
Licitações da Prefeitura Municipal, das 09h00min às 11h00min e das
14h00min às 17h00min, nos dias úteis, onde o presente Edital estará
disponível a partir desta publicação. Publique-se. Luziânia-GO, 11
de maio de 2023. RODRIGO DE BRITO RODRIGUES Pregoeiro
<#ABC#380501#42#443246/>

Protocolo 380501

Mairipotaba
<#ABC#380514#42#443260>

ESTADO DE GOIÁS PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRIPOTABA
- GO EDITAL CONCURSO PÚBLICO 001/2023_RETIFICADO_E_
CONSOLIDADO A Prefeitura Municipal de Mairipotaba-GO através
da Comissão Especial de Concurso Público - CECP, nomeada pelo
Decreto no. 1.164/22, torna público a abertura de concurso público
visando à seleção de pessoal para preenchimento de vagas no
quadro de cargos efetivos do Poder Executivo nos termos do que
preceituam o art. 37, II da Constituição Federal, a Lei Orgânica
do Município e alterações e Leis, 521/23, 512/22 509/22, 432/18,
424/17, 365/13, 345/11, 297/06, 285/05, 247/02 e demais leis
complementares, na forma que específica, e dá outras providências,
de acordo com as demais legislações aplicáveis e disposições
regulamentares deste Edital e anexos e retificações que se fizerem
necessárias. Resolve RETIFICAR o Edital do certame com vistas
a sanar divergências e descrições incompletas. Este Edital está
reificado e consolidado. A integra desse Edital está disponível no site
da banca organizadora (www.itecconcursos.com.br). Mairipotaba
- GO, 11 de maio de 2023. Comissão do Concurso Público: Jair
Gomes Cardoso Presidente, Weber da Silva Alves Membro, Glênia
Cândido da Silva Pereira Membro
<#ABC#380514#42#443260/>

Protocolo 380514

Maurilândia
<#ABC#380644#42#443397>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2023
O Município de Maurilândia (GO) torna público que realizará no
dia 01 de junho de 2023, ás, 08h00min, licitação na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO nº 17/2023, do tipo MENOR PREÇO
POR ITEM, tendo como OBJETO: Contratação de Empresa

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 81a6f311